1
A
lle
 t
ec
hn
is
ch

Spezielle Umgebung
Flutlicht Pro Gen2
Artikelübersicht, FLP2-HL240
Artikel-
nummer
Produktcode Leistung Farb-
temperatur
CRI Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Stoß-
festigkeit
Gehäuse-
farbe
7009159 FLP2-HL240-830-SYM30-G-S 240 W 3000 K 80 32308 lm 30° IK08 grau
7009160 FLP2-HL240-840-SYM30-G-S 240 W 4000 K 80 33795 lm 30° IK08 grau
7009161 FLP2-HL240-830-SYM60-G-S 240 W 3000 K 80 34050 lm 60° IK08 grau
7009162 FLP2-HL240-840-SYM60-G-S 240 W 4000 K 80 35617 lm 60° IK08 grau
7009163 FLP2-HL240-830-SYM90-G-S 240 W 3000 K 80 35969 lm 90° IK08 grau
7009164 FLP2-HL240-840-SYM90-G-S 240 W 4000 K 80 37624 lm 90° IK08 grau
7009165 FLP2-HL240-830-ASYM90X40-G-S 240 W 3000 K 80 35646 lm 90° / 40° IK08 grau
7009166 FLP2-HL240-840-ASYM90X40-G-S 240 W 4000 K 80 37286 lm 90° / 40° IK08 grau
7009167 FLP2-HL240-830-ASYM100X60-G-S 240 W 3000 K 80 35051 lm 100° / 60° IK08 grau
7009168 FLP2-HL240-840-ASYM100X60-G-S 240 W 4000 K 80 36664 lm 100° / 60° IK08 grau
7009169 FLP2-HL240-830-ASYM130x50-G-S 240 W 3000 K 80 32929 lm 130° / 50° IK08 grau
7009170 FLP2-HL240-840-ASYM130x50-G-S 240 W 4000 K 80 34444 lm 130° / 50° IK08 grau
Artikel-
nummer
Produktcode Leistung Farb-
temperatur
CRI Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Stoß-
festigkeit
Gehäuse-
farbe
7009147 FLP2-HL200-830-SYM30-G-S 200 W 3000 K 80 26924 lm 30° IK08 grau
7009148 FLP2-HL200-840-SYM30-G-S 200 W 4000 K 80 28163 lm 30° IK08 grau
7009149 FLP2-HL200-830-SYM60-G-S 200 W 3000 K 80 28375 lm 60° IK08 grau
7009150 FLP2-HL200-840-SYM60-G-S 200 W 4000 K 80 29681 lm 60° IK08 grau
7009151 FLP2-HL200-830-SYM90-G-S 200 W 3000 K 80 29974 lm 90° IK08 grau
7009152 FLP2-HL200-840-SYM90-G-S 200 W 4000 K 80 31353 lm 90° IK08 grau
7009153 FLP2-HL200-830-ASYM90X40-G-S 200 W 3000 K 80 29705 lm 90° / 40° IK08 grau
7009154 FLP2-HL200-840-ASYM90X40-G-S 200 W 4000 K 80 31072 lm 90° / 40° IK08 grau
7009155 FLP2-HL200-830-ASYM100X60-G-S 200 W 3000 K 80 29209 lm 100° / 60° IK08 grau
7009156 FLP2-HL200-840-ASYM100X60-G-S 200 W 4000 K 80 30553 lm 100° / 60° IK08 grau
7009157 FLP2-HL200-830-ASYM130x50-G-S 200 W 3000 K 80 27441 lm 130° / 50° IK08 grau
7009158 FLP2-HL200-840-ASYM130x50-G-S 200 W 4000 K 80 28704 lm 130° / 50° IK08 grau
3
A
lle
 t